
SAVERNE

GAM-GAF/ DEPT 67/ CHAMPIONNAT DÉPARTEMEN

CLASSEMENT INDIVIDUEL / ALL AROUND

01/02/2020 au 02/02/2020

Total
Score

Club / Association
Ville / Town

D0670119.41993.D1 0119

DépartementNationale B 15 ans GAM
JURY D et E

Palmarès général Individuel: FranceCe palmarès ne délivre pas le titre officiel de la compétition.

 2005DILLENSCHNEIDER Nicolas  10.900  11.550  11.350  11.300  10.750  11.700  67.550 1

SOCIETE DE GYMNASTIQUE SAVERNE
SAVERNE

Jury D:

Jury E:

 2,50

 8,30

 2,50

 8,75

 2,50

 8,85

 2,00

 9,30

 2,50

 9,25

 2,50

 9,20
Pena : -0,50 -1,00
Bonif :  0,10  0,80

 2005DILLENSCHNEIDER Arnaud  5.600  7.500  10.900  10.700  10.250  11.500  56.450 2

SOCIETE DE GYMNASTIQUE SAVERNE
SAVERNE

Jury D:

Jury E:

 2,50

 4,50

 2,50

 8,00

 2,50

 7,60

 2,00

 8,70

 2,50

 8,25

 2,50

 9,00
Pena : -1,50 -3,00 -0,50 -0,50
Bonif :  0,10  1,30

Total
Score

Club / Association
Ville / Town

D0670120.41994.D1 0120

DépartementNationale B 16-17 ans GAM
JURY D et E

Palmarès général Individuel: FranceCe palmarès ne délivre pas le titre officiel de la compétition.

 2003RAPP Maxime  10.650  10.150  11.450  11.300  11.950  11.050  66.550 1

SOCIETE DE GYMNASTIQUE OBERHOFFEN
OBERHOFFEN

Jury D:

Jury E:

 3,60

 7,05

 2,60

 7,55

 2,70

 8,75

 2,40

 8,90

 2,50

 9,45

 2,80

 8,25

 2004CORBY Mathieu  11.350  10.300  10.650  12.300  11.600  9.500  65.700 2

SOCIETE DE GYMNASTIQUE OBERHOFFEN
OBERHOFFEN

Jury D:

Jury E:

 3,10

 8,25

 2,60

 8,00

 1,90

 8,75

 3,20

 9,10

 2,30

 9,30

 1,60

 7,90
Pena : -0,30

 2004FIX Thomas  5.500  4.650  10.400  10.800  10.350  4.100  45.800 3

GYM CONCORDIA
SCHILTIGHEIM

Jury D:

Jury E:

 1,70

 7,80

 1,50

 7,45

 1,70

 8,70

 1,60

 9,20

 2,30

 8,05

 1,50

 6,60
Pena : -4,00 -4,30 -4,00

Total
Score

Club / Association
Ville / Town

D0670121.41995.D1 0121

DépartementNationale B 18 ans et plus GAM
JURY D et E

Palmarès général Individuel: FranceCe palmarès ne délivre pas le titre officiel de la compétition.

 1997NEU FABER Nicolas  12.350  11.350  12.400  10.050  12.000  10.600  68.750 1

SOCIETE DE GYMNASTIQUE GAMBSHEIM
GAMBSHEIM

Jury D:

Jury E:

 3,40

 8,95

 2,40

 8,95

 3,30

 9,10

 2,20

 7,85

 2,40

 9,60

 1,70

 8,90

 2002STEIN Renaud  12.100  10.800  12.200  11.350  11.700  10.350  68.500 2

SOCIETE DE GYMNASTIQUE SAVERNE
SAVERNE

Jury D:

Jury E:

 2,90

 9,20

 2,40

 8,40

 2,90

 9,30

 2,20

 9,15

 2,50

 9,20

 1,70

 8,65

ARES_GENIND_GAM du 03/02/2020 - 5.6.003 LOCAL - mono - validé le lundi  3 février 2020 à 15:06 - 1/2
souligné = meilleures valeurs / underlined = highest values

(c) Fédération Française de Gymnastique - www.ffgym.com



SAVERNE

GAM-GAF/ DEPT 67/ CHAMPIONNAT DÉPARTEMEN

CLASSEMENT INDIVIDUEL / ALL AROUND

01/02/2020 au 02/02/2020

Total
Score

Club / Association
Ville / Town

D0670121.41995.D1 0121

DépartementNationale B 18 ans et plus GAM
JURY D et E

Palmarès général Individuel: FranceCe palmarès ne délivre pas le titre officiel de la compétition.

 2002WEBER Maxime  11.950  9.400  11.250  12.400  7.650  9.350  62.000 3

SOCIETE DE GYMNASTIQUE SAVERNE
SAVERNE

Jury D:

Jury E:

 3,20

 8,75

 2,20

 7,20

 2,30

 8,95

 3,20

 9,20

 2,10

 9,55

 2,30

 7,05
Pena : -4,00

 1998HENG Victor  10.150  9.650  10.850  11.200  10.550  8.300  60.700 4

SOCIETE DE GYMNASTIQUE SAVERNE
SAVERNE

Jury D:

Jury E:

 2,80

 7,35

 2,20

 7,45

 2,20

 8,65

 2,20

 9,00

 2,50

 8,05

 1,60

 6,70

ARES_GENIND_GAM du 03/02/2020 - 5.6.003 LOCAL - mono - validé le lundi  3 février 2020 à 15:06 - 2/2
souligné = meilleures valeurs / underlined = highest values

(c) Fédération Française de Gymnastique - www.ffgym.com


